Студентски картон за трет циклус 
Лични податоци
	Студиска програма
	

	Име и презиме
	

	Датум на раѓање
	

	Индекс
	

	Датум на започнување 
на студиите
	

	Ментор
	


Семестри
	I семестар
	Уплатено:
	
	Запишан на: 
	

	Предмети за стекнување генерички знаења

	#
	Предмет
	Наставници
	Датум
	ЕКТС (12)
	Оценка

	1
	
	
	
	4
	

	2
	
	
	
	4
	

	3
	
	
	
	4
	

	Предмети од полето на истражување

	#
	Предмет
	Наставници
	Датум
	ЕКТС (15)
	

	1
	
	
	
	7.5
	

	2
	
	
	
	7.5
	

	Вкупно ЕКТС
	




	II семестар
	Уплатено:
	
	Запишан на: 
	

	Предмети од полетo на истражување

	#
	Предмет
	Наставници
	Датум
	ЕКТС (15)
	

	1
	
	
	
	7.5
	

	2
	
	
	
	7.5
	

	Истражување за подготовка на тема
	Датум
	ЕКТС (14)

	Извештај од менторот
	
	14

	Докторски семинар и годишна конференција со презентација на извештај

	Наслов
	Датум
	ЕКТС (4)
	Оценка

	
	
	4
	

	Вкупно ЕКТС
	


*Вкупно 27 ЕКТС во зимски и 33 ЕКТС во летен семестар (како пример)


	III семестар
	Уплатено:
	
	Запишан на: 
	

	Подготвување и поднесување на пријава на тема, истражување

	Наслов на тема
	Датум на прифаќање на ННС
	ЕКТС (28)

	
	
	28

	Докторски семинар со рецензија на писмен извештај

	Наслов
	Датум на поднесена рецензија
	ЕКТС (2)

	
	
	2

	Вкупно ЕКТС
	




	IV семестар
	Уплатено:
	...ден.
	Запишан на: 
	

	Работилница за истражувачка практика

	Место на одржување
	Датум
	ЕКТС (3)
	Оценка

	
	
	3
	

	Истражување и објавување резултати
	Датум
	ЕКТС (25)

	Извештај од менторот
	
	25

	Годишна конференција со презентација на извештај

	Наслов
	Датум
	ЕКТС (2)
	Оценка

	
	
	2
	А

	Вкупно ЕКТС
	




	V семестар
	Уплатено:
	
	Запишан на: 
	

	Истражување и објавување резултати
	Датум
	ЕКТС (28)

	
	
	

	Докторски семинар со рецензија на писмен извештај

	Наслов
	Датум на поднесена рецензија
	ЕКТС (2)

	
	
	

	Вкупно ЕКТС
	



	VI семестар
	Уплатено:
	
	Запишан на: 
	

	Работилница за истражувачка практика

	Место на одржување
	Датум
	ЕКТС (3)
	Оценка

	
	
	3
	А

	Пишување и одбрана на тезата

	Опис
	Датум
	ЕКТС (25)

	
	
	

	Годишна конференција со презентација на извештај

	Наслов
	Датум
	ЕКТС (2)

	
	
	2

	Вкупно ЕКТС
	


Податоци за темата и постапката
	Наслов на тема
	




	Датум на пријавување
	

	Ментор/ко-ментор
	
проф. д-р 

	Датум на прифаќање на темата
	

	Одлука формирање на комисија  за подобност на кандидатот  (број на одлука)
	

	Комисија за подобност на тема
	

	Извештај (деловоден број)
	

	Одлука за прифаќање на извештај и назначување на ментор (број на одлука)
	

	Одлука за формирање на комисија за оценка (број на одлука)
	

	Комисија за оценка на трудот
	



